
COMUNE   DI   MORRO  D'ORO
C.F. 81000370676  -------- PROVINCIA  DI TERAMO ------- C.A.P. 64020
TEL. 085/895145/8958878         *********************     FAX 085/8959566

AREA AMMINISTRATIVA

ORD.N 47
Li, 14.10.2016

ORDINANZA SINDACALE PER ANTICIPO ACCENSIONE IMPIANTO DI RISCALDAMETO.

I L S I N D A C O

VISTA  la  legge  n.645  del  18.11.1983  recante  disposizioni  per  l’esercizio  degli  Impianti  di
riscaldamento;
VISTA la legge 9 gennaio 1991 n.10” Norme per l’attuazione del piano energetico nazionale in
materia di uso razionale dell’energia, di risparmio energetico e di sviluppo delle fonti rinnovabili di
energia”;
VISTO il Regolamento di attuazione emanato ai sensi dell’art.4- c.4 della citata Legge, con D.P.R.
n.412 del 26.08.1993 ed in particolare l’art.10 1° Comma;
CONSIDERATO che la stessa normativa all’art.9 dispone per la zona climatica “D” in è incluso il
Comune di Morro D’Oro, e che l’accensione degli impianti di riscaldamento debba aver luogo nel
periodo compreso tra il 1 novembre e il 15 aprile di ogni anno;
VISTE  le  basse  temperature  che  rendono  necessario  anticipare  l’accensione  degli  impianti  di
riscaldamento;
PRESO ATTO della facoltà attribuita al Sindaco dall’art.10 dello stesso D.P.R. 412/1993

O R D I N A

A  causa  delle  condizioni  metereologiche  che  hanno   determinato  un  abbassamento  della
temperatura, l’accensione degli impianti di riscaldamento dal 14.10.2016 in tutti gli edifici ricadenti
nel  territorio  comunale,  ai  sensi dell’art.10  1°  comma del  D.P.R.  n.  412 del  26.08.1993 fermo
restando il limite di esercizio di cui allo stesso D.P.R. 412/1993 ( massimo 7 ore giornaliere)

La Presente Ordinanza sarà resa nota tramite:

Pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale On Line

MORRO D’ORO li, 14 ottobre 2016

IL SINDACO
F.to Geom.Michele Poliandri


	COMUNE DI MORRO D'ORO
	AREA AMMINISTRATIVA


